

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۶ اپریل ۲۰۱۸

نتیجه اتحاد حزب و جمعیت: تعمیق اسارت و گسترش جنایت

یکشنبه- ۲۶ حمل ۱۳۹۷- کابل: در جراید به استناد ادعای روزنامه ماندگار، از قول یک تن از اعضای شورای رهبری جمعیت اسلامی آمده است که جمعیت اسلامی و حزب اسلامی شاخه گلبدین بعد از چند دور مذاکره دوامدار سرانجام به توافقاتی دست یافته اند تا من بعد در امر انتخابات مشترکاً کار نمایند مشروط بر آن که جمعیت اسلامی بعد از این حزب اسلامی جناح ارغندیوال را به رسمیت نشناسد. این خبر به نظر من از چند جهت قابل توجه است:

۱- بادر نظر داشت آبشخور تعلقات فکری هر دو نهاد اخوانی، باید متوجه بود که اگر این ادعا راست باشد، آنها این اتحاد و همکاری را نه به خواست و اراده خود بلکه به اساس فرمان و اراده منابع سازنده و ایجادگر آنها انجام داده اند. این امر بدان معناست که اسلام سیاسی نوع اخوانیت، باز هم از جانب امپریالیسم و ارتجاع بین المللی چراغ سبزی دیده است که خود را کاندید قدرت می نماید.

۲- در این اتحاد هر چند هر دو نهاد، در دامان ناپاک ارتجاع متولد شده و از پستان استخبارات منطقه و جهان تغذیه نموده اند و در توطئه گری و کلاه بر سر یک دیگر و غیر خود ماندن هیچ دست کمی از یک دیگر ندارند و از آن گذشته نه در گذشته و نه هم در آینده خود را متعهد به انجام تعهدات شان ندانسته و نخواهند دانست و تعهد شکنی را در مکتب اسلام سیاسی به مثابه یک حرفه آموخته اند، باز هم در شرایط کنونی، این که کدام بر سر دیگری کلاه گذاشته است زمانی روشن می شود:

الف- از آنجائی که هر دو نهاد به اجزای مرکبه شان عملاً تجزیه شده اند، معلوم شود که کدام جناح این یکی با کدام جناح آن یکی وارد مذاکره شده است.

ب- مشروح تعهدات طرفین در قبال یک دیگر چیست؟ وقتی جمعیت قبول نموده که متحدش حتی در حکومت وحدت ملی یعنی جناح ارغندیوال را زیر پای نماید، در قبالش چه به دست آورده است؟

پ- مواضع آنها در قبال تکنوکراتهای باند "غنی- اتمر" که از جانب اشغالگران بیشترین حمایت را دریافت می دارند چیست؟

ت- از آنجائی که بعد از کشته شدن "برهان الدین ربانی"، در عمل "جمعیت اسلامی" از داشتن رهبری که بتواند در داخل حرکت اخوانیت در سطح عام با "گلبدین" رقابت و همسری نماید محروم است، مسأله رهبری اسلام سیاسی در

افغانستان چگونه حل می شود؟ موضع هر دو طرف به خصوص جناح جمعیت به "سیاف" و جنگسالار های خودش چگونه است؟

ث- جهت حل منازعات و مناقشات گذشته که جوی های خون بین آنها جاری ساخته است، چه میکانیزمی را در نظر دارند به وجود آورند؟

- آنچه مسلم است اگر این ادعا درست باشد و آن هر دو تصمیم گرفته باشند که متحدانه کار کنند و از آن گذشته چنان وحدت نمایند که به مانند یک واحد شناخته شوند، می باید این دو نکته را نباید فراموش نمود:

الف - هر نوع اتحادی که بین آنها به وجود آمده باشد امریست موقت و کوتاه مدت که با اندکترین تکانی از هم پاره می شود.

ب- این اتحاد و وحدت کمترین نفعی به حال مردم افغانستان نداشته، به جز تحکیم پایه های ارتجاع و امپریالیسم و تعمیق اسارت خلق ما و گسترش بیشتر جنایت و آدمکشی نتیجه ای بار نخواهد آورد.

تمام این مسائل و ده ها مورد دیگر مسائلی اند که من نتوانستم برای شان جواب پیدا نمایم، حال اگر شما جواب این سوالات را دارید لطف کرده بنویسید، در غیر آن من باید بنویسم:

دیده شود چه می شود!!